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KREM KONOPNY

Cena brutto 36.00 zł

Cena netto 29.27 zł

Numer katalogowy 104

Opis produktu

Czym jest krem konopny?

 

Krem konopny Siła Natury jest kremem, który można stosować do codziennej pielęgnacji twarzy. Krem przeznaczony jest do każdego rodzaju
skóry. Lecz w szczególności powinny używać go osoby z cera problematyczną. Krem konopny doskonale radzi sobie z wszelkiego rodzaju
zmianami skórnymi takimi jak trądzik, wypryski, przebarwienia. W widoczny sposób niweluje drobne blizny, łagodzi świąd i zaczerwienienie.
Doskonale nawilża przez co radzi sobie z pękającym naskórkiem. Jego głównym zastosowaniem jest przywrócenie i utrzymanie zdrowego
wyglądu skóry. Stosując systematycznie krem konopny w codziennej pielęgnacji można spodziewać się efektu odżywionej, nawilżonej i miękkiej
skóry. Dodatkowym atutem kremu konopnego jest spowalnianie starzenia się skóry oraz wygładzanie zmarszczek. Krem bardzo szybko się
wchłania i łatwo się go aplikuje. Krem konopny ma znacznie szerszy zakres działania, oprócz stosowania go na twarz, idealnie sprawdzi się na
innych partiach skóry. Nałożenie kremu konopnego na łokcie i kolana pozwoli uporać się z przesuszoną skórą w tych miejscach. Doskonale
nadaje się na miejsca w których objawia się egzema, łuszczyca czy pękający, swędzący naskórek. Kremem można smarować bolące stawy,
miejsca ukąszeń i obrzęki nimi spowodowane oraz rany oparzeniowe. Krem ma ogromny zakres zastosowania, nadaje się na każdą partię ciała.
Przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry, a dzięki swoim naturalnym składnikom może być stosowany również u dzieci.

 

Skład kremu konopnego

 

Głównym składnikiem kremu jest olej z konopi siewnej oraz wosku pszczelego. Konopie siewne są rośliną, które cechują się szerokim
zastosowaniem również w medycynie. Konopie siewne mają, obok działania uspokajającego i rozluźniającego również działanie przeciwzapalne i
wzmacniające organizm. Drugim podstawowym składnikiem tego kremu jest wosk pszczeli – jest on bogaty w różnego rodzaju kwasy, proteiny,
lipidy, witaminy oraz sole mineralne. Wosk pszczeli nie ma żadnego smaku ani zapachu. Jego konsystencja jest matowa i drobnoziarnista. Wosk
pszczeli nie rozpuszcza się w wodzie ale w alkoholu i olejach eterycznych już tak. Jedną z najważniejszych zalet wosku pszczelego jest to, iż
zapobiega utracie wody, dzięki czemu nawilża i natłuszcza skórę.

 

Cannabis Sativa Seed Oil – jest naturalnie występującym emolientem dość tłustym, dlatego nie zaleca się go stosowania na duże partie
skóry w czystej postaci. Używany w kosmetykach do twarzy i włosów pozostawia na nich filtr ochronny, który chroni przed utratą wody.
Dzięki tym działaniom skóra czy też włosy stają się nawilżone, odżywione, zmiękczone i wygładzone.

 

Beeswax – wosk jest substancją, która powoduje lepkość kremu, stanowi swego rodzaju bazę kosmetyku. Jest też stabilizatorem całego
produktu co oznacza, że jest odpowiedzialny za zwiększenie stabilności produktu i za wydłużenie jego okresu przydatności.

Tocopheryl Acetate – jest to antyoksydant czyli przeciwutleniacz. Hamuje on proces starzenia się skóry, który w normalnych warunkach
powodowany jest promieniami słonecznymi i dodatkowo używkami takimi jak dym tytoniowy. Dodatek tego składnika w kosmetyku
zapewnia mu trwałość, chroni przed nieprzyjemnym zapachem, przed zmianą koloru i konsystencji.

 

Zastosowanie kremu z olejem konopnym
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Zastosowanie tego kremu jest szerokie i uniwersalne. Osoba stosująca ten krem będzie mogła cieszyć się miękką, nawilżoną i odżywioną skórą.
Szczególnie powinny stosować go osoby mające skórę skłonną do przesuszeń oraz mających skórę wrażliwą. Dzięki swym właściwościom silnie
nawilżającym i natłuszczającym polecany jest dla osób cierpiących na łuszczycę.

Krem konopny jest bardzo uniwersalnym kosmetykiem. Z pewnością może być stosowany w codziennej pielęgnacji zarówno na noc jak i na
dzień. Krem należy wmasowywać w pożądane obszary skóry. Aby zauważyć satysfakcjonujące efekty należy stosować kosmetyk regularnie.

 

Krem konopny do twarzy

 

Wybierając krem do twarzy każdy kieruje się indywidualnymi oczekiwaniami i efektami jakie chce uzyskać. Zarówno kobiety jak i mężczyźni w
pewnym wieku będą chcieli nawilżyć skórę i pozbyć się zmarszczek oraz uelastycznić skórę. Takie właśnie efekty daje krem z olejem konopnym.
Dodatkowo skutecznie chroni przed promieniami UV. Ale krem konopny to nie tylko krem dla osób ze skórą dojrzałą, doskonale poradzi sobie
również ze skórą w okresie dojrzewania i z problemami związanymi z występowaniem trądziku. Dzięki zawartości oleju konopnego w tym kremie
gruczoły łojotokowe zostają uregulowane. Dodatkowo koi i łagodzi wszelkie zmiany skórne wywołane wystąpieniem trądziku. Olej konopny ma
właściwości antybakteryjne i przeciwzapalne dlatego ten krem niweluje wszelkie przebarwienia oraz objawy towarzyszące trądzikowi.

 

 

Czym jest Siła Natury 

 

Inspiracją do powstania marki Siła Natury jest piękno przyrody znajdujące się w sercu Beskidu niskiego. Lasy, zielone polany i dziko żyjące
zwierzęta to krajobraz naszej codzienności, którym chcemy się podzielić z innymi. Jesteśmy częścią natury – zamiast z nią walczyć, zacznijmy
czerpać z Jej źródła. Przyroda choć niepozorna, od czasu do czasu pokazuje swoją moc. Podjęliśmy więc próbę okiełznania tej dzikiej energii,
zamykając ją w naszych produktach. Przy ich tworzeniu używamy tylko naturalnych, przyjaznych środowisku składników. Dołącz do naszej
zielonej brygady i daj się porwać Sile Natury.

 

Sposób użycia: Rozprowadzić niewielką ilość kremu na oczyszczoną skórę.

 

Składniki: Cannabis Sativa Seed Oil, Beeswax, Tocopheryl Acetate.

 

Pojemność: 60ml
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